
 
 

 
 

 

 

 

 

  

 
Staff del Direttore generale 
Organizzazione di Ateneo 
Responsabile Claudia Medaglia 
/mm 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTA  la Legge n. 168/1989 e s.m.i.; 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i.; 
VISTA la Legge n. 240/2010 e s.m.i.; 
VISTA la Legge n. 241/1990 e s.m.i.; 
VISTO lo Statuto di questa Università emanato con D.R. 27 febbraio 2012 n. 2711e s.m.i.; 
VISTO il Regolamento generale di ateneo emanato con D.R. n. 21673 del 27 aprile 2017 e s.m.i.; 
VISTA la Direttiva regolamentare sull’Organizzazione dei servizi amministrativi e tecnici di Ateneo n. 5089 del 

23.1.18; 
VISTA la D.D. n. 43647 del 11.5.2020 relativa all’attivazione del Gruppo di Lavoro Procedimenti amministrativi 

con cui, tra l’altro, sono stati individuati i componenti ed il Coordinatore;  
VISTA la nota mail in data 11.5.2020 con la quale la dott.ssa Patrizia Picchi, Coordinatore del Gruppo di Lavoro 

in questione comunica l’impossibilità per motivi familiari ad assumere il ruolo assegnato e pertanto chiede 
di essere sostituita; 

RITENUTO opportuno sostituire la dott.ssa Patrizia Picchi e individuata a tal fine la dott.ssa Roberta Filidei cat. EP 
area amministrativa, Coordinatore presso la Direzione Affari Legali e Generali; 

RILEVATA la necessità di dotare il Gruppo di Lavoro di un supporto per gli adempimenti relativi alle attività di 
segreteria ed individuata a tal fine la sig.ra Annarosa Morini cat C area amministrativa in servizio presso 
l’Ufficio del Rettore; 

INFORMATI gli interessati e i rispettivi Responsabili; 
 

DISPONE 
 

Art. 1 – Gruppo di lavoro Procedimenti amministrativi - modifiche 
 
A decorrere dalla data del presente provvedimento la dott.ssa Roberta Filidei cat. EP area amministrativa, 
Coordinatore presso la Direzione Affari Legali e Generali è individuata quale Coordinatore del Gruppo di Lavoro 
Procedimenti amministrativi attivato con D.D. n. 43647 del 11.5.2020 in sostituzione della dott.ssa Patrizia Picchi. 
A decorrere dalla medesima il Gruppo di lavoro si avvarrà della collaborazione della sig.ra Annarosa Morini cat C 
area amministrativa in servizio presso l’Ufficio del Rettore per gli adempimenti relativi alle attività di segreteria. 
La presente disposizione è trasmessa agli interessati ed è soggetta alle forme di pubblicità previste dalla normativa 
di Ateneo. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(dott. Riccardo Grasso) 

Documento firmato digitalmente ai sensi del codice 
dell’Amministrazione digitale e norme connesse 

 
 




		2020-05-27T12:17:06+0200
	RICCARDO GRASSO




